
      公民館だより 第４５号                 

令和２年 ５月発行  

                                                        発行者  行徳地域公民館 

        館長 大竹 千賀子 

                                                         電話・FAX ９２４－０３７６ 

  

 

  新緑が眩しい季節となりました。 

地域の皆様には、日頃より公民館運営にご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、利用者の皆様には活動自粛のお願いとご迷惑を 

おかけしましたが、緊急事態宣言解除に伴い５月 16日より再開いたしました。 

今後は、裏面「公民館の留意事項」に基づいて御利用ください。 

今年度も、公民館は「集い・学び・結ぶ」を基本として、職員一同力を合わせて、明るい笑顔

あふれる公民館を目指してまいりますので、昨年度と変わらぬご支援ご協力をお願いいたします。 
              

            

《令和２年度公民館職員紹介》 
 

・館長  大竹 千賀子        ・社会教育補助員  渡部 熊雄(継続) 

・主事  服部 久美子        ・社会教育補助員  矢部 富英(新任) 

・主事  安田 百恵          ・体 育 指 導 員  加刈 博  （継続） 

・主事  本田 孝子（新任）            

※社会教育補助員の伊藤桂子さんが退任され 

                  ました。６年間本当にありがとうございました。 
                  

 ☆よろしくお願いいたします。☆ 

 

                         
 

《退職者あいさつ 主事 伊藤育子》     《新任者あいさつ 主事 本田孝子》 

 

この度、病気治療のため退職することに     この度、新規任用として行徳地域公民館に 

なりました。                 着任いたしました。 

３年間という短い期間でしたが、行徳地域    公民館での仕事は初めてになりますが、皆様 

の皆様には大変お世話になりました。      のご指導をいただきながら、一日も早く仕事 

ありがとうございました。          に慣れて、皆様のお役に立てるよう努力して 

                      まいります。 

どうぞ、よろしくお願いいたします。 

 
 

 

   剪定ありがとうございました。 
 

     ５月１２日（火）園芸クラブの皆様に庭木の剪定をしていただきました。 

     ありがとうございました。 

 

  


